

भारत सरकार/Government of India
अंतरिक्ष विभाग/Department of Space
भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION
विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र/VIKRAM SARABHAI SPACE CENTRE
तिरुवनंतपुरम/Thiruvananthapuram – 695022

विज्ञापन सं. वीएसएससी - 294, दिनांक 25.06.2016
ADVERTISEMENT NO. VSSC – 294, DATED 25.06.2016

रासायनिक इंजीनियरी में बीई/बी.टेक, एम.एससी (रसायनविज्ञान) तथा पावर इलेक्ट्रॉनिकी, यंत्रिकरण एवं नियंत्रण, अनुप्रयुक्त इलेक्ट्रॉनिकी, प्रकाशिकी/प्रकाशिक इंजीनियरी, वीएलएसआइ/सूक्ष्म-इलेक्ट्रॉनिकी/अर्ध-चालक युक्तियां, संरचनात्मक इंजीनियरी, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी औद्योगिक ट्रिबोलजी एवं अनुरक्षण इंजीनियरी, विद्युत इंजीनियरी (विद्युत मशीनें/पावर इलेक्ट्रॉनिकी, विद्युत मशीनें एवं ड्राइव), पावर प्रणालियां/विद्युत इंजीनियरी (पावर प्रणालियां) में एमई/एम.टेक या समकक्ष की योग्यताएं रखनेवाले अभ्यर्थियों से वैज्ञानिक/इंजीनियर-एससी के 17 पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

Applications are invited for 17 posts of Scientist/Engineer-SC from candidates with the qualifications of BE/B.Tech in Chemical Engineering, M.Sc(Chemistry) and ME/M.Tech or equivalent in Power Electronics, Instrumentation & Control, Applied Electronics, Optics/Optical Engg., VLSI/MicroElectronics/Semiconductor Devices, Structural Engg., Applied Mechanics, Industrial Tribology and Maintenance Engineering, Electrical Engg.(Electrical Machines/Power Electronics, Electrical Machines & Drives), Power Systems/Electrical Engg.(Power Systems).

विस्तृत विज्ञापन तथा अधिक ब्यौरों, यानी पदों की संख्या, शैक्षणिक योग्यताएं, आवेदनों के प्रस्तुतीकरण आदि, के लिए कृपया दिनांक 27.06.2016 को 1000 बजे से दिनांक 11.07.2016 को 1700 बजे तक वीएसएससी वेबसाइट www.vssc.gov.in देखें।

For detailed advertisement and more details viz. number of posts, educational qualifications, submission of applications, etc. please visit VSSC website www.vssc.gov.in from 1000 hrs on 27.06.2016 to 1700 hrs on 11.07.2016.